
CIDADE DE

Noo povo mais feliz!

BOLETIM
INFORMATIVO

OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE
GUAPIMIRIM

ESTADO DO RIO DE JANEIRO ANO 20 - Nº 651 - 23 DE MARÇO DE 2021 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Guapimirim

Av. Dedo de Deus, 1161 Cantagalo
CEP: 25945-412 Guapimirim – RJ

www.guapimirim.rj.gov.br

Telefone: (21) 2632-7598

PREFEITA
MARINA PEREIRA DA ROCHA
FERNANDEZ

VICE-PREFEITO
NATALICIO CORREA DA SILVA 

MESA DIRETORA
PRESIDENTE: Josinei de Souza Lopes
VICE-PRESIDENTE: Jean Carlos Bastos Cardoso
1º SECRETÁRIO: Marlon Pereira da Rocha
2º SECRETÁRIO: Alexandre Medeiros do Nascimento

DEMAIS VEREADORES
Alex Rodrigues Gonçalves
Cláudio Vicente Vilar
Halter Pitter dos Santos da Silva
Augusto Márcio Ramos de Souza
Rosalvo de Vasconcellos Domingos

ÓRGÃO RESPONSÁVEL
Secretaria da Casa Civil

SECRETÁRIO:
Caio Cezar Silveira Leal

PODER EXECUTIVO PODER LEGISLATIVO EXPEDIENTE



ERRATA

PORTARIA Nº 872 DE 23 DE MARÇO DE 2021.
A PREFEITA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais em consonância 
com a Lei Orgânica Municipal,
Considerando o memorando nº 126/2021;
Considerando alteração no quadro funcional da Secretaria de Assistência So-
cial e Direitos Humanos;
RESOLVE:
Art.1º - Fica instituído o Grupo de Trabalho (GT) com o objetivo de fomentar 
o Plano Municipal de Assistência Social, para o quadriênio correspondente 
ao período de 2022/2025.

Art.2º - Para consecução da finalidade prevista no artigo anterior, o Grupo 
de Trabalho poderá convocar servidores cujos conhecimentos, habilidades e 
atribuições possam contribuir para o cumprimento do seu objetivo e solicitar 
junto aos órgãos correspondentes as informações e documentos que julgar 
necessários para o desenvolvimento dos trabalhos.

Art.3º - O Grupo de Trabalho deverá apresentar o relatório final dos traba-
lhos ao titular da pasta no prazo de 60 dias corridos a partir da data da publi-
cação dessa resolução.

Art.4º - O Grupo de Trabalho será constituído pelos Servidores e Conselheiro 
do CMAS abaixo relacionados e coordenado pelo primeiro membro elencado:

ERRATA PORTARIA Nº 376 DE 22 DE JANEIRO DE 2021.
A Portaria nº. 376 de 22 de janeiro de 2021, publicado na edição nº. 615, 
de 22 de janeiro de 2021, do Diário Oficial, tem pela presente, por lapso de 
digitação a seguinte correção: 

Onde se lê: Esta portaria terá a validade até trinta e um de dezembro do cor-
rente ano, podendo ser alterada em detrimento das possíveis substituições 
dos Gestores das Unidades.
Leia-se: Esta portaria terá a validade até trinta e um de dezembro de 2024, 
podendo ser alterada em consequência das possíveis substituições.
Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Guapimirim, 23 de março de 2021.
MARINA PEREIRA DA ROCHA FERNANDEZ

Prefeita

PORTARIA N.º 871 DE 23 DE MARÇO DE 2021.

Autoriza a cessão da servidora pública municipal de Guapimirim, para a Pre-
feitura Municipal de Cachoeiras de Macacu/RJ.

A PREFEITA MUNICIPAL DE GUAPIMIRIM, no uso de suas atribuições legais e 
da competência que lhe foi conferida pela Lei Orgânica do
Município,
Considerando requisição da Prefeitura Municipal de Cachoeiras de Macacu, 
acerca de cessão da servidora municipal para aquele Órgão, nos termos do 
Ofício n˚ 058/GOV/2021, da Prefeitura Municipal de Cachoeiras de Macacu,-
Secretaria Municipal de Governo.

RESOLVE:
Art. 1º. Ceder a servidora pública municipal CARLINDA MOLINO MACHADO 
DA SILVA, matrícula n˚ 1367707-01, ocupante do cargo efetivo de Enfermei-
ra,lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com ônus para o Município de-
Cachoeiras de Macacu.

Art. 2º. A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,revoga-
das as disposições em contrário.  
Guapimirim, 23demarço de 2021.

Guapimirim, 23 de março de 2021.
MARINA PEREIRA DA ROCHA FERNANDEZ

Prefeita

PORTARIAS

SERVIDOR MATRÍCULA

SILVIA MARA LIMA FRAGA 1368396-12

TELMA COUTO ALVES 272512-2

VILMA GONÇALVES DA SILVA 241632-1

JOICE SILVA DA COSTA 1135061-1

MILENA DE ARAÚJO SILVA 1368397-12

LUCIANO OLIVEIRA SOUZA 1131071-1

SUELEN BORGES MACHADO 13858021-1

BÁRBARA DA SILVA NUNES 13684001-2

DAVID COSTA NAVARRO 882933-2

Guapimirim, 23 de março de 2021.
MARINA PEREIRA DA ROCHA FERNANDEZ

Prefeita

PORTARIA Nº 873 DE 23 DE MARÇO DE 2021.
A PREFEITA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais em consonância 
com a Lei Orgânica Municipal,
Considerando o memorando nº 037/2021;
Considerando alteração no quadro funcional da Secretaria de Fazenda;
Considerando dispositivos legais e de acordo com o manual da Controladoria 
Geral do Município;

RESOLVE:
Designar colaboradores listados abaixo para a função de Fiscal de Contrato 
Firmados da Secretaria Municipal de Cultura e Economia Criativa do Municí-
pio de Guapimirim/RJ.

Nome Matricula

Francinele Correa Saraiva de Oliveira 12469911

Lara Seixas Bernardo 136723723

Letticia De Paula França 12783322

Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, produzindo seus efei-
tos a partir de 23 de Março de 2021.

Guapimirim, 23 de março de 2021.
MARINA PEREIRA DA ROCHA FERNANDEZ

Prefeita

CIDADE DE

Noo povo mais feliz!

2 BIO GUAPIMIRIM 23 de Março de 2021CIDADE DE



RESULTADO PARCIAL

NOME COMPLETO CPF NOTA EXPERIÊNCIA NOTA ENTREVISTA NOTA TOTAL DATA DE NASCIMENTO COLOCAÇÃO SITUAÇÃO
VALDOMIRO ALVES DA SIVLA 094.456.347-30 50 50 100 16/08/1976 1º AC
VANDERLEI DOS SANTOS ANTÔNIO 061.031.317-74 30 50 80 25/08/1982 2º AC
RENATO DA SILVA FABRICIO 131.675.467-78 30 42,5 72,5 23/03/1991 3º AC
FILIPE DE JESUS MARINHO 134.781.487-66 20 50 70 22/02/1987 4º AC
LUIZ CLAUDIO OLVEIRA 073.136.127-02 10 50 60 14/03/1974 5º AC
CARLOS EDUARDO AREAS DOS SANTOS 138.890.737-27 10 50 60 30/08/1990 6º AC
PAULO HENRIQUE DA SILVA E SILVA GUARDENGUI 106.258.127-00 20 32,5 52,5 02/11/1981 7º AC
PATRICK RODRIGUES FARIA 170.684.947-81 10 42,5 52,5 04/11/1996 8º AC
FABIO DA SILVA SOARES 058.246.547-86 0 50 50 09/08/1986 9º AC
EMANOEL MARQUES DA FONSECA BAPTISTA 143.141.417-43 0 50 50 13/01/1992 10º AC
GUSTAVO DE OLIVEIRA ADAO 167.274.487-36 0 50 50 11/04/1996 11º AC
EMERSON DOS SANTOS GUIMARAES 166.409.967-07 0 50 50 10/07/1996 12º AC
CARLOS PTERSON DA SILVA ADAO 188.624.157-02 0 50 50 22/05/1997 13º AC
LUCAS DA SILVA BARCELOS 170.931.077-45 0 50 50 31/01/1998 14º AC
WESLEY MATOS SOUZA 179.035.547-86 0 50 50 05/07/1998 15º AC
CARLOS DANIEL PEREIRA FARIAS 207.091.597-22 0 50 50 28/11/1999 16º AC
JULIO DA CONCEIÇÃO SANTOS 214.241.947-09 0 50 50 01/04/2001 17º AC
CLAUDIO DA SILVA 037.115.727-74 10 32,5 42,5 28/11/1972 18º AC
ANGELINA MERES 846.387.297-20 0 42,5 42,5 09/09/1954 19º AC
JOZIMAR GOUVEA FABRICIO 131.675.447-24 0 42,5 42,5 23/06/1989 20º AC
MADSON MAGNO FERREIRA DA SILVA 152.863.647-30 0 42,5 42,5 02/03/1992 21º AC
JEFFERSON SOARES LIMA 149.648.247-64 0 42,5 42,5 26/03/1993 22º AC
PEDRO SANTOS DE OLIVEIRA 172.711.767-05 0 42,5 42,5 22/10/1997 23º AC
WALLACE DOMINGOS BRAGA 168.186.557-26 0 42,5 42,5 19/05/2000 24º AC
ANGELO RAPHAEL PEREIRA DA SILVA 052.078.967-92 0 25 25 11/06/1981 25º AC
JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA RUBENS 014.517.017-99 0 40 40 18/01/1970 1º COTA COTA
MAICK VIEIRA DE SOUZA 164.782.147-96 0 35 35 19/07/1993 2º COTA COTA
WELERSON PEREIRA ROCHA 123.288.327-17 0 32,5 32,5 23/08/1995 3º COTA COTA
MATHEUS AGUIAR DE SOUZA 168.826.197-43 0 32,5 32,5 25/01/1999 4º COTA COTA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2021

RESULTADO PARCIAL COLETOR DE LIXO DOMICILIAR

NOME COMPLETO CPF NOTA EXPERIÊNCIA NOTA ENTREVISTA NOTA TOTAL DATA DE NASCIMENTO COLOCAÇÃO SITUAÇÃO
SAMUEL XAVIER DE ARAUJO 957.358.367-49 40 50 90 17/11/1966 1º AC
CARLOS EDUARDO GONÇALVES PEREIRA 144.647.917-00 40 50 90 22/02/1993 2º AC
ROBSON DE SIQUEIRA 056.926.867-24 10 50 60 08/01/1977 3º AC
RENATO PIMENTA TORRES 110.777.657-03 10 42,5 52,5 02/06/1982 4º AC
MARCELO DA CONCEIÇÃO 077.348.537-65 0 50 50 15/01/1975 5º AC
PEDRO ALEXANDRINO CORREA DA SILVA 052.900.107-18 0 50 50 30/11/1975 6º AC
REGINALDO GUEDES DA SILVA 110.206.927-23 0 50 50 25/12/1981 7º AC
CRISTIANO BENEVIDES DA SILVA 135.460.337-01 0 50 50 23/09/1987 8º AC
DANILO DE JESUS PEIXOTO 135.100.357-71 0 50 50 24/02/1989 9º AC
LEONAN CORDEIRO DOS SANTOS 127.060.077-02 0 50 50 23/08/1989 10º AC
JEFFERSON ZACARIA DOS SANTOS 141.321.617-06 0 50 50 29/04/1990 11º AC
ALEX ABREU NASCIMENTO 135.142.347-95 0 50 50 14/05/1990 12º AC
LUIZ FELIPE DE MATOS DOS SANTOS 179.433.917-56 0 50 50 21/01/1997 13º AC
ADRIANO CORREIA DA CRUZ 024.937.117-00 0 42,5 42,5 12/08/1973 14º AC
HERIVELTON PORTO DE MARINS 082.283.857-57 0 42,5 42,5 06/08/1979 15º AC
ISMAEL DAVI CORDEIRO DA SILVA 110.724.737-39 0 42,5 42,5 31/05/1985 16º AC
JEFFERSON PEREIRA FONSECA 124.561.007-43 0 42,5 42,5 14/04/1986 17º AC
CARLOS CESAR DE SOUZA SIQUEIRA 114.277.827-41 0 42,5 42,5 20/05/1997 18º AC
LEONAN GOMES DA SILVA 154.813.097-42 0 42,5 42,5 20/04/1999 19º AC
RICARDO VIEIRA 171.495.357-20 0 40 40 08/06/1997 20º AC
CLAUDIO JOSE NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO074.919.757-98 0 35 35 12/10/1974 1º COTA COTA
CLAUDIO DE SOUZA GOMES 144.096.637-04 0 35 35 19/09/1987 2º COTA COTA
MYLENA CRISTINA ABREU DA SILVA 055.500.607-79 0 35 35 18/09/1998 3º COTA COTA
ANDERSON SANTOS DE LIMA 199.992.047-32 0 32,5 32,5 11/01/1999 4º COTA COTA
SIDNEY ALMEIDA BIONDE 091.311.287-93 0 27,5 27,5 05/01/1981 5º COTA COTA
DAVID FARIAS DA SILVA 160.959.947-05 0 25 25 10/07/1992 1º CR CR
IURI ANTONIO DOS SANTOS 194.476.757-60 0 7,5 7,5 30/07/2000 2º CR CR
ALEXANDRE DE ABREU NASCIMENTO 079.839.451-95 50 50 100 04/06/1979 INAPTO INAPTO
ROBSON FERREIRA 118.955.457-73 40 42,5 82,5 24/12/1983 INAPTO INAPTO
MATHEUS DE SOUZA DA SILVA 179.252.977-51 20 50 70 17/01/1997 INAPTO INAPTO
KARLA MINA DE SOUZA LUCIO 150.733.837-61 0 15 15 05/08/1994 INAPTO INAPTO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2021
RESULTADO PARCIAL OPERADOR DE ROÇADEIRA

1

3BIO GUAPIMIRIM23 de Março de 2021 CIDADE DE



NOME COMPLETO CPF NOTA EXPERIÊNCIA NOTA ENTREVISTA NOTA TOTAL DATA DE NASCIMENTO COLOCAÇÃO SITUAÇÃO
ANTONIO JOSE MENDES 795.370.227-49 50 50 100 21/02/1951 1º AC
LUIZ ARI DE OLIVEIRA 638.450.677-72 50 50 100 10/04/1959 2º AC
CARLOS ALBERTO JOSMA 010.423.417-29 50 50 100 14/10/1964 3º AC
CELIA REGINA FERREIRA 020.799.547-84 50 50 100 15/12/1969 4º AC
MARISE FERREIRA SILVA DE ABREU 074.411.157-95 50 50 100 06/11/1971 5º AC
ANA PAULA DE OLIVEIRA 058.081.347-90 50 50 100 11/05/1973 6º AC
VALDEIR FERREIRA 091.033.977-50 50 50 100 13/05/1980 7º AC
SUZANA PORTELLA DA SILVA GOMES 102.815.527-11 50 50 100 24/03/1983 8º AC
CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 125.880.427-16 50 50 100 23/11/1983 9º AC
LUIZ SARDINHA 483.168.497-04 50 35 85 15/05/1956 10º AC
VAGNER ALESSANDRO DA CRUZ SILVA 106.059.017-70 50 35 85 20/11/1980 11º AC
WILSON ARAUJO DA PAZ 020.409.847-55 50 32,5 82,5 28/01/1967 12º AC
MARLI OLIVEIRA MARQUES SANTOS 037.113.147-24 50 32,5 82,5 12/05/1972 13º AC
JOSUE LUCIANO DA SILVA 088.994.377-00 50 32,5 82,5 27/12/1978 14º AC
ADILSON DO NASCIMENTO MURY 706.714.867-72 30 50 80 18/11/1958 15º AC
MARIGELZA COUTINHO DO NASCIMENTO 750.842.607-04 30 50 80 17/10/1962 16º AC
RENILDA DA SILVA 102.244.057-80 30 50 80 03/10/1979 17º AC
DENILSON DA SILVA 041.062.487-00 50 27,5 77,5 10/01/1969 18º AC
JUSSARA MARIA DA CONCEIÇÃO 097.311.227-10 50 25 75 14/10/1968 19º AC
VIVIANE KLEN 115.156.217-31 40 35 75 10/10/1985 20º AC
ANASTACIA SILVA BARROS 123.986.517-11 40 32,5 72,5 14/02/1986 21º AC
MICHELLE JULIETA DA SILVA 070.996.987-29 20 50 70 09/04/1974 22º AC
SUELI DOS SANTOS MARTINS 127.690.837-75 20 50 70 07/09/1984 23º AC
THAIS DE OLIVEIRA ADAO 062.106.367-30 20 50 70 23/02/1994 24º AC
MARTHA DOS SANTOS SILVA 168.374.927-80 20 50 70 28/02/1997 25º AC
KENIA OLIVEIRA DE AMORIM 169.606.977-78 20 50 70 08/04/1999 26º AC
MAXWEL AMARO DA SILVA 207.982.157-12 20 50 70 03/05/2000 27º AC
ANA PAULA DOS SANTOS EVARISTO 092.072.997-55 50 17,5 67,5 18/06/1976 28º AC
MARCOS CASTRO DA CONCEIÇÃO 134.730.277-82 50 17,5 67,5 13/01/1989 29º AC
MARCILENE TEIXEIRA DA SILVA 104.636.467-70 30 35 65 09/03/1982 30º AC
ROGERIA SANT´ANA DOS SANTOS 194.562.507-41 30 32,5 62,5 28/12/1998 31º AC
MARCIO BERNARDO MARINS 072.932.947-00 20 42,5 62,5 09/03/1975 32º AC
VALERIA TELES MORENO 093.801.107-31 20 42,5 62,5 24/05/1979 33º AC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2021

RESULTADO PARCIAL VARREDOR DE RUA - GARI

1
CARLA DA SILVA ADÃO SOUZA 132.719.807-05 20 42,5 62,5 09/02/1983 34º AC
ANGELICA FERREIRA LIMA 119.450.497-31 20 42,5 62,5 19/06/1987 35º AC
HELEN SAIONARA LOPES 151.897.127-02 20 42,5 62,5 19/03/1993 36º AC
RAQUEL CANDIDO ROSA PROCOPIO 150.350.577-47 20 42,5 62,5 05/06/1993 37º AC
THAIS VASCONCELLOS COUTINHO DE SOUZA 156.413.697-30 10 52,5 62,5 09/04/1989 38º AC
ANDREIA DE ABREU NASCIMENTO 156.026.557-43 50 10 60 18/01/1976 39º AC
ANGELA MARIA JESUS ALVES 126.076.777-93 10 50 60 31/12/1966 40º AC
EDNEI DOS SANTOSDE MACEDO 101.674.567-81 10 50 60 15/09/1971 41º AC
CRISTIANE KLEN 140.217.007-65 10 50 60 07/02/1982 42º AC
FLAVIA FERREIRA DE LIMA 121.409.597-60 10 50 60 09/09/1985 43º AC
VANUSA AUGUSTO RAYMUNDO GONÇALVES 131.885.817-85 10 50 60 10/05/1988 44º AC
ANA LUCIA EDUARDO GOMES 136.060.467-74 10 50 60 25/02/1989 45º AC
CAMILA SIQUEIRA LEAL 189.157.117-69 10 50 60 24/07/1997 46º AC
RENATA PORFILHO ANTUNES 134.234.597-51 20 35 55 05/04/1986 47º AC
LUIZA MARIA DOS SANTOS FERNANDES 018.857.487-52 10 42,5 52,5 14/09/1965 48º AC
LEONICE DE OLIVEIRA DANTAS DE JESUS 015.518.633-07 10 42,5 52,5 29/05/1969 49º AC
CLEITON LUIZ NOGUEIRA SOUZA 183.148.827-32 10 42,5 52,5 03/02/1989 50º AC
SUELEN GOMES DOS SANTOS 157.103.597-42 10 42,5 52,5 19/09/1990 51º AC
FELIPE DA SILVA LOPES 152.165.457-35 10 42,5 52,5 29/05/1994 52º AC
NAIDILANE SANTOS DE AZEVEDO 161.428.437-71 10 42,5 52,5 17/07/1997 53º AC
LUCIA MARIA FERREIRA SILVA 676.930.247-00 0 50 50 24/01/1960 54º AC
JOSE ANTONIO PINTO DE SOUZA 692.733.327-49 0 50 50 06/07/1961 55º AC
LENITA DE OLIVEIRA CHAGAS 150.241.207-10 0 50 50 03/05/2000 1º PCD PCD
FRANCISCO CALIXTO RODRIGUES 863.276.077-12 0 50 50 08/10/1962 1º COTA COTA
SANDRA REGINA DA COSTA NOGUEIRA 075.725.257-50 0 50 50 02/06/1966 2º COTA COTA
DEIR DAMACENO MARIA 079.640.877-70 0 50 50 29/07/1968 3º COTA COTA
FRANCISCO DE ASSIS TRAJANO GOMES 015.968.747-08 0 50 50 24/08/1969 4º COTA COTA
ROSANI DE AMORIM GOMES 106.388.797-60 0 50 50 08/11/1970 5º COTA COTA
ARGENTINA MARQUES DOS SANTOS 121.123.117-86 0 50 50 06/10/1971 6º COTA COTA
SIMONE PEÇANHA 072.840.117-77 0 50 50 28/07/1972 7º COTA COTA
ROGERIO DE CARVALHO CEDANO 024.978.157-39 0 50 50 13/04/1973 8º COTA COTA
LYS REGINA ALBUQUERQUE DA SILVA 025.663.787-38 0 50 50 06/08/1973 9º COTA COTA
ANDREA GIACOMETI BARCELOS 033.842.617-55 0 50 50 11/05/1974 10º COTA COTA
WAGNER DE JESUS CASTRO DIAS 080.578.997-94 0 50 50 02/02/1978 11º COTA COTA
ROSILAINE DO ESPIRITO SANTO 153.054.547-19 0 50 50 23/04/1978 12º COTA COTA
TALITA FAGUNDES LISBOA DE OLIVEIRA 078.086.887-42 0 50 50 25/04/1979 13º COTA COTA
VALERIA FERREIRA 157.576.107-60 0 50 50 08/10/1979 14º COTA COTA
MARCIA GOMES DA SILVA 028.863.607-40 0 50 50 18/01/1968 1º CR CR
NILTON RODRIGUES PEREIRA 014.613.867-80 0 50 50 17/07/1968 2º CR CR
ROGERIA FONSECA 017.870.467-96 0 50 50 06/10/1970 3º CR CR
MARCOS HENRIQUE ALBUQUERQUE DA SILVA 018.630.997-00 0 50 50 10/07/1971 4º CR CR

2

4 BIO GUAPIMIRIM 23 de Março de 2021CIDADE DE



MARILZA MARQUES DOS SANTOS DA SILVA 109.857.337-48 0 50 50 25/12/1972 5º CR CR
ANA GOMES DE LIMA 093.836.267-47 0 50 50 06/09/1976 6º CR CR
LUIZ CARLOS MARQUES 092.609.327-42 0 50 50 04/10/1977 7º CR CR
IVALDO TEIXEIRA DA SILVA 075.519.747-09 0 50 50 21/12/1977 8º CR CR
WAGNER LUIZ VERISSIMO DE CARVALHO 077.690.767-06 0 50 50 30/07/1978 9º CR CR
ROSANA PEREIRA DA SILVA 059.577.427-08 0 50 50 10/01/1981 10º CR CR
MARIA CARLA DA SILVA CARMO 102.484.837-06 0 50 50 25/06/1981 11º CR CR
DENIZE MARQUES CAROLINO 108.845.327-98 0 50 50 27/12/1981 12º CR CR
LUCILENE DOS SANTOS SILVA 127.274.687-92 0 50 50 18/01/1983 13º CR CR
KELLY DA SILVA FRAGOSO LIRA 115.601.087-03 0 50 50 31/05/1983 14º CR CR
ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS 109.288.687-70 0 50 50 12/07/1984 15º CR CR
ROSILANE DOS SANTOS 120.635.697-97 0 50 50 14/04/1985 16º CR CR
FABIANA RIBEIRO DUARTE 123.978.777-40 0 50 50 11/10/1986 17º CR CR
ANDREIA LEAL VENTURA 149.665.607-56 0 50 50 10/11/1986 18º CR CR
MARGARETE BASILIO GOMES DA SILVA 133.532.487-90 0 50 50 05/02/1988 19º CR CR
ALESSANDRA MOTTA MAIA 131.169.007-79 0 50 50 04/03/1988 20º CR CR
GISELE DELMA MARTINS 136.982.807-10 0 50 50 02/04/1989 1º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
ARCISIANE DE ALMEIDA DA SILVA 078.062.856-01 0 50 50 27/06/1989 2º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
GLEICIANE GLORIA DA SILVA 144.591.397-66 0 50 50 23/07/1989 3º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
BEATRIZ DA SILVA FERNANDES 148.111.877-33 0 50 50 08/01/1990 4º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
GRACE KELLY FELIX DA SILVA 140.451.227-61 0 50 50 20/03/1990 5º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
GIZELE ALVES DE MOURA SERENO 126.435.397-96 0 50 50 02/05/1990 6º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
ALESSANDRA GOMES DE OLIVEIRA 141.690.087-07 0 50 50 17/05/1990 7º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
VANIA MARTINS DE OLIVEIRA 155.374.287-76 0 50 50 31/05/1991 8º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MARCOS PAULO DA CONCEIÇÃO SOUZA 158.327.227-52 0 50 50 25/06/1991 9º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
VANIELE DA SILVA ADÃO 155.750.157-26 0 50 50 13/07/1993 10º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
LETICIA SILVA KLAYN 178.533.927-37 0 50 50 08/11/1993 11º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
CRISTIANE DE ABREU NASCIMENTO 166.123.067-93 0 50 50 13/01/1994 12º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
LIDIANE SEVERINO DA SILVA 170.698.837-06 0 50 50 12/07/1994 13º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
RAYANE MARQUES MIGUEL 062.020.917-89 0 50 50 26/04/1995 14º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
THAYNA DOS SANTOS MARQUES 159.889.547-82 0 50 50 17/01/1996 15º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
GERCILANE DA SILVA TITO DE OLIVEIRA 171.234.137-50 0 50 50 28/03/1996 16º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
VIVIANE MARTINS DE OLIVEIRA 184.093.967-26 0 50 50 01/04/1996 17º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
DEBORA CRISTINA MAURA FELIX DE OLIVEIRA 164.490.167-60 0 50 50 22/04/1996 18º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
CAROLINE GONÇALVES BARCELOS 116.842.737-14 0 50 50 06/09/1996 19º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JULIANA DOS SANTOS SÁ MARQUES 177.499.857-27 0 50 50 16/06/1997 20º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
PATRICK GOMES DA SILVA 190.829.117-60 0 50 50 06/10/1997 21º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
WILLIAM DOS SANTOS CONCEIÇÃO JUNIOR 174.165.787-36 0 50 50 04/11/1998 22º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
QUEISE DA CRUZ SILVA 184.008.037-01 0 50 50 08/11/1999 23º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
TAMIRES MENDONÇA DE OLIVEIRA 189.884.297-37 0 50 50 09/12/1999 24º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
LORENA DA COSTA SOUZA 203.828.277-32 0 50 50 22/09/2000 25º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL

3BRUNO BRASIL CASTRO DOS SANTOS 075.202.411-65 0 50 50 26/11/2000 26º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JORGE DE BRITO ATHAYDE 983.101.947-49 10 35 45 25/06/1963 27º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
LARISSA LIMA DA CUNHA 171.614.297-06 10 35 45 03/01/1997 28º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JOSIANE CORREA DE SOUZA 134.189.587-45 10 35 45 13/04/1998 29º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
ISAQUE HERCULANO DA SILVA 754.963.807-15 0 42,5 42,5 20/05/1957 30º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MARCOS ANTONIO GOMES RIBEIRO 592.123.227-00 0 42,5 42,5 18/09/1959 31º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
ANTONIO DE MOURA DA SILVA 656.507.907-04 0 42,5 42,5 08/03/1960 32º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MARLENE HENRIQUE FERNANDES 857.496.997-49 0 42,5 42,5 18/01/1964 33º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
GILMAR GONÇALVES 686.092.217-68 0 42,5 42,5 02/05/1966 34º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
ROSANE SILVA DE OLIVEIRA 037.114.484-27 0 42,5 42,5 02/02/1967 35º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MARIA DE FATIMA PIMENTEL DA CUNHA 023.154.057-42 0 42,5 42,5 05/12/1967 36º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
ANA LUCIA PIMENTEL 019.685.677-98 0 42,5 42,5 07/12/1969 37º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MARIA DENISE MORENO DOS SANTOSS 094.617.477-84 0 42,5 42,5 03/03/1972 38º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
NAIR SILVA GONÇALVES 112.837.997-07 0 42,5 42,5 18/10/1974 39º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
ISABEL MACHADO DOS SANTOS 119.290.847-30 0 42,5 42,5 24/04/1975 40º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MARLENE RODRIGUES FERREIRA 026.679.967-12 0 42,5 42,5 25/04/1976 41º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
FABIANA FERREIRA DE LIMA 107.652.597-02 0 42,5 42,5 31/01/1978 42º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MARIA APARECIDA SILVA DE CARVALHO 100.277.397-08 0 42,5 42,5 24/05/1978 43º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
RENATA LUCIANA DOS SANTOS 059.015.831-60 0 42,5 42,5 24/03/1982 44º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
SANI PAULA DA SILVA FONSECA 127.201.057-08 0 42,5 42,5 04/11/1983 45º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
LUCIANA FERREIRA 060.586.117-09 0 42,5 42,5 30/09/1984 46º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
ADRIANA CODARÇO DA SILVA 132.684.317-63 0 42,5 42,5 24/09/1986 47º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
VICTORIA AZEVEDO DO AMPARO 176.038.077-60 0 42,5 42,5 14/10/1986 48º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JOSIANE DA SILVA ADÃO 124.904.207-04 0 42,5 42,5 29/12/1986 49º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
CLAUDIANE SILVA BARCELLOS MARIANO 058.316.537-06 0 42,5 42,5 21/04/1987 50º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
ELAINE DOS SANTOS ADÃO 127.238.087-42 0 42,5 42,5 12/10/1987 51º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
SABRINA CUNHA SIQUEIRA 132.164.267-93 0 42,5 42,5 05/07/1988 52º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
PAOLA PEREIRA JAROSEVSCHI 134.624.897-47 0 42,5 42,5 17/10/1990 53º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
PAULO RICARDO DIAS MARTINS 152.302.817-31 0 42,5 42,5 17/05/1992 54º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
ANA PAULA MAIA BARBOSA 160.903.377-90 0 42,5 42,5 02/07/1993 55º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
DHEYCILENE DO ESPIRITO SANTO FERRAZ 166.101.457-76 0 42,5 42,5 12/08/1993 56º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
KENIA DOS SANTOS SOUZA DE OLIVEIRA 161.237.647-99 0 42,5 42,5 01/12/1993 57º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
THAYNA FERNANDES DA SILVA 171.974.097-64 0 42,5 42,5 28/12/1994 58º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MAIARA SILVA DE OLIVEIRA 171.144.427-85 0 42,5 42,5 02/01/1995 59º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
LUANA DE MORAES RODRIGUES 151.952.557-50 0 42,5 42,5 09/11/1995 60º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JOSILENE SILVA TITO DE OLIVEIRA 183.976.787-19 0 42,5 42,5 25/03/1997 61º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MIRIAN PIRES DA SILVA E SILVA 188.136.087-30 0 42,5 42,5 23/06/1997 62º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
SABRINA RIBEIRO SANTOS 190.629.327-97 0 42,5 42,5 20/12/1997 63º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
VAGNER DOS SANTOS PINTO 188.555.447-80 0 42,5 42,5 29/05/1998 64º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JEDERSON ROBERTO SILVA TITO DE OLIVEIRA 164.854.047-94 0 42,5 42,5 13/04/1999 65º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JULIANA PEREIRA BARRETO DOS SANTOS 186.563.857-98 0 42,5 42,5 18/05/1999 66º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL

4

5BIO GUAPIMIRIM23 de Março de 2021 CIDADE DE



JESSICA VASCONCELOS DA CONCEIÇÃO 171.426.977-92 0 42,5 42,5 23/06/1999 67º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
SANDY PEREIRA ARAUJO 191.500.647-38 0 42,5 42,5 16/08/1999 68º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
THIAGO DA FONSECA LACERDA 184.580.797-98 0 42,5 42,5 04/02/2000 69º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
NICOLLAS JOSE DOS SANTOS FERREIRA 175.071.727-16 0 42,5 42,5 28/02/2001 70º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
RIAN CARVALHO DA SILVA 214.564.857-76 0 42,5 42,5 13/12/2001 71º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
LUCAS GABRIEL DIAS SANTANA CARNEIRO 191.248.267-31 0 42,5 42,5 24/02/2002 72º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
RITA LUZIETE DA SILVA 037.088.831-56 0 40 40 23/06/1971 73º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
ROSILANE PINTO 113.092.437-86 0 40 40 08/08/1976 74º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
PATRICIA GOMES DOS SANTOS 673.054.073-72 0 40 40 16/09/1985 75º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JANICE MARTINS DE OLIVEIRA 174.562.657-39 0 40 40 16/02/1993 76º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JESSICA COIMBRA MOREIRA VEIGA 165.060.987-67 0 40 40 30/09/1994 77º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
TAINA ANSELMO SEMIÃO 171.427.047-56 0 40 40 04/05/1997 78º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MARCELO VIEIRA DE MIRANDA 166.220.787-50 0 35,5 35,5 26/07/1981 79º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
ELI NASCIMENTO DO VALE 074.971.737-82 10 25 35 18/05/1964 80º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
GLADYS KAREN MENDES DOS SANTOS 016.236.697-31 0 35 35 04/03/1959 81º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
HELENA DOS SANTOS GOMES 136.855.033-91 0 35 35 08/07/1959 82º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
CELIA REGINA FERREIRA 095.121.597-32 0 35 35 18/08/1973 83º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
ROSIMAR FERREIRA DA COSTA 126.434.857-69 0 35 35 20/11/1977 84º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
ADRIANA MARQUES DE FIGUEIREDO 120.809.997-37 0 35 35 25/02/1983 85º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
CRISTINA DA SILVA 118.429.747-93 0 35 35 13/06/1987 86º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
VIVIANE SANTANA DA CONCEIÇÃO 141.041.747-69 0 35 35 20/10/1988 87º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
THAIS SALGADO DA SILVA 173.286.947-26 0 35 35 14/01/1993 88º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JAQUELINE PEIXOTO SALGADO 170.733.367-06 0 35 35 10/01/1994 89º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
ADRIELE DA SILVA 193.807.607-95 0 35 35 12/05/1998 90º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
LUIZ FERNANDO MARCELINO CRESPO 171.283.657-96 0 35 35 12/02/2001 91º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
HIAGO DE CARVALHO MEDINA DA SILVA 206.998.957-74 0 35 35 27/06/2001 92º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
EMANUELLY EVARISTO MENDES 198.212.777-56 0 35 35 20/01/2003 93º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
ERICA PENHA PEREIRA DO CARMO 113.693.757-94 0 32,5 32,5 04/08/1977 94º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MARINEIDE SILVA REIS 113.154.517-60 0 32,5 32,5 15/05/1981 95º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
VANDA SIQUEIRA SOARES 133.752.677-03 0 32,5 32,5 21/12/1983 96º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JEANNY CRIS MUNIZ OLIVEIRA 131.220.427-38 0 32,5 32,5 30/05/1989 97º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MICHELE ANDRADE DA SILVA 143.207.017-60 0 32,5 32,5 02/09/1990 98º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
TAYANE DA SILVA PEREIRA MAGALHAES DE SIQUEIRA 140.248.447-09 0 32,5 32,5 03/06/1993 99º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
TAIANE CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 175.587.727-70 0 32,5 32,5 31/01/1995 100º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MILENA SARDINHA DE OLIVEIRA 184.209.427-07 0 32,5 32,5 08/05/1998 101º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
IRIS ALVES TEIXEIRA 196.328.177-29 0 32,5 32,5 31/08/1999 102º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
THAINARA DA SILVA PEREIRA MAGALHAES 168.498.977-99 0 32,5 32,5 11/08/2000 103º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JESSICA AMORIM SIQUEIRA 146.057.797-36 10 17,5 27,5 06/03/1990 104º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JELCELI ROSA DOS SANTOS 111.795.187-13 0 27,5 27,5 28/04/1973 105º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
FELIPE MARINHO DA SILVA 183.674.987-20 0 27,5 27,5 15/08/1995 106º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MARIA DE NAZARE FERNANDES SILVA 185.075.397-00 0 27,5 27,5 04/12/1996 107º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL

5
WEVERTON DA CONCEIÇÃO MANSO 189.638.927-94 0 27,5 27,5 26/07/1999 108º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
SAMA DIOGO SILVA AREVELLO 175.547.847-06 0 27,5 27,5 28/07/1999 109º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
PAULO ROBERTO TITO DE OLIVEIRA 053.115.387-83 0 25 25 31/01/1960 110º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
CHEILA CALDEIRA DE OLIVEIRA 014.653.857-97 0 25 25 13/12/1969 111º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
LUCIENE JOSE DE OLIVEIRA 078.481.277-29 0 25 25 09/08/1978 112º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
FELIPE REIS RIBEIRO 101.029.327-35 0 25 25 02/05/1983 113º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
VANIELLE AUGUSTO LAURINDO 149.529.337-84 0 25 25 28/09/1991 114º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
VINICIO TORRES DA CONCEIÇÃO 213.643.367-90 0 25 25 14/07/2002 115º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JOÃO BATISTA BARCELOS DE MORAIS 075.138.037-73 0 22,5 22,5 31/01/1972 116º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
NATALIA DAS NEVES RAMOS DE JESUS 184.173.047-54 10 7,5 17,5 27/12/1992 117º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
CAIO DA SILVA VALERIO 175.242.097-70 0 17,5 17,5 17/01/1997 118º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
CLAUDIA DA SILVA XAVIER 089.450.597-17 0 15 15 17/11/1975 119º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
RAFAELA DE CASTRO ROCHA 142.775.777-17 0 15 15 01/03/1989 120º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL

6

6 BIO GUAPIMIRIM 23 de Março de 2021CIDADE DE



NOME COMPLETO CPF NOTA EXPERIÊNCIA NOTA ENTREVISTA NOTA TOTAL DATA DE NASCIMENTO COLOCAÇÃO SITUAÇÃO
IURI PETER PEREIRA DE MEDEIROS 152.452.117-50 40 50 90 12/03/1994 1º AC
NALVA RIBEIRO 071.847.107-54 30 42,5 72,5 18/12/1970 2º AC
JESSISCA VENTURA DE ANDRADE 130.157.327-22 30 42,5 72,5 01/12/1990 3º AC
VALNY FARIA FRANÇA 799.256.937-72 20 50 70 01/09/1962 4º AC
FABIANO DE SOUZA DA SILVA 126.873.157-96 20 50 70 19/10/1984 5º AC
GENI ROBERTA DE OLIVEIRA MARINS 073.649.057-40 10 42,5 52,5 21/09/1977 6º AC
ALCIMAR FRANCISCO DE SOUZA 081.319.577-21 0 50 50 12/07/1965 7º AC
EUGENIO FRANCISCO DE OLIVEIRA 178.318.088-92 0 50 50 13/07/1968 8º AC
IVANILDO FERREIRA MARQUES 003.066.517-50 0 50 50 12/12/1968 9º AC
IVONETE LANES DE ANDRADE SOARES 022.159.447-73 0 50 50 06/01/1969 10º AC
ROMARIO DA CONCEIÇÃO FERREIRA 037.790.377-93 0 50 50 01/02/1970 1º COTA COTA
ELOISA SHEILER DA SILVA 275.685.058-63 0 50 50 12/04/1975 2º COTA COTA
MARINEIA DE OLIVEIRA PINTO 106.377.247-80 0 50 50 01/10/1975 1º CR CR
CLAUDIO LUIS FERREIRA 096.884.167-89 0 50 50 07/03/1979 2º CR CR
WILLIANS COSTA CORREIA 104.190.367-76 0 50 50 23/08/1980 3º CR CR
CRISTIANO ALVES GONÇALVES 090.77.377-45 0 50 50 29/06/1982 4º CR CR
LEONARDO DE OLIVEIRA COUTO 112.672.227-86 0 50 50 17/07/1984 5º CR CR
PAULO DIAS PEDRO 124.967.517-02 0 50 50 24/09/1985 6º CR CR
GISELLE KELLY FERREIRA DE OLIVEIRA 136.982.837-35 0 50 50 28/05/1989 7º CR CR
JEFFERSON DE PAULO REIS 134.287.507-99 0 50 50 20/01/1990 8º CR CR
LEANDRO SOARES DE OLIVEIRA 144.262.387-06 0 50 50 29/08/1990 9º CR CR
LUCAS DE  ARAUJO MARIA 151.009.667-18 0 50 50 23/02/1991 10º CR CR
PAULO HENRIQUE DE MOURA DA SILVA 175.595.587-12 0 50 50 08/01/1993 1º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JHONATAN RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 172.336.967-56 0 50 50 04/12/1993 2º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
RUAN DE SOUZA RODRIGUES 065.841.587-56 0 50 50 30/08/1994 3º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
DIANA CAROLINE CAIRES DA COSTA 179.746.767-01 0 50 50 29/01/1996 4º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JANNE CRISTINA PEREIRA DE MEDEIROS 193.124.357-36 0 50 50 05/09/1996 5º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
SUELLEN DA CONCEIÇÃO SANTOS 189.103.597-57 0 50 50 21/04/1997 6º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
LUANA DOS SANTOS GONÇALVES 182.466.817-10 0 50 50 26/08/1997 7º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
HELIO MATHEUS VIEIRA 171.494.987-79 0 50 50 17/08/1999 8º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
GUSTAVO CORDEIRO DA CUNHA 189.134.867-17 0 50 50 08/10/2000 9º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JOAO DAMASIO NETTO 169.811.017-00 0 50 50 19/07/2001 10º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
BRENO PORTELLA DOS SANTOS 211.756.177-25 0 50 50 25/06/2002 11º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2021

RESULTADO PARCIAL TRABALHADOR DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE ÁREAS PÚBLICAS

1

DENEL CEZAR 070.378.037-90 10 35 45 20/08/1977 12º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JOSE FRANCISCO CANDIDO GONÇALVES 868.372.067-53 0 42,5 42,5 30/04/1958 13º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
NELZA GOMES DE BARROS 025.092.307-60 0 42,5 42,5 01/03/1961 14º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
ANA LUCIA PEREIRA DA CUNHA 074.161.477-43 0 42,5 42,5 16/11/1965 15º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
SEBASTIÃO ABREU DE OLIVEIRA 022.976.017.19 0 42,5 42,5 25/08/1970 16º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JEANE ANDREIA DIAS CARDOZO 022.159.417-58 0 42,5 42,5 28/02/1971 17º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
AMAURI DE CARVALHO MARTINS 090.895.677-04 0 42,5 42,5 22/02/1981 18º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
ALEXANDRE SOUZA DA SILVA 121.595.367-41 0 42,5 42,5 25/06/1981 19º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MICHAEL FELIPE NAURATH DE SOUZA 059.862.716.29 0 42,5 42,5 02/05/1983 20º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
VALERIA DOS SANTOS TEIXEIRA 137.494.917-55 0 42,5 42,5 27/02/1984 21º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
DANIEL OTAVIANO DOS SANTOS 056.770.327-43 0 42,5 42,5 02/03/1984 22º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MARIA ELIZABETE PEREIRA MACHADO 116.662.747-04 0 42,5 42,5 28/09/1985 23º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
ICARO GUIMARAES BARBOSA DE GODOIS COTRIM NETO135.641.287-43 0 42,5 42,5 15/01/1989 24º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
RAFAEL DA SILVA VIEIRA RANGEL 153.592.117-09 0 42,5 42,5 05/08/1994 25º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MARCOS AURELIO CUNHA FARIA 173.256.227-08 0 42,5 42,5 10/02/1995 26º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
SUIANE DA CONCEIÇÃO SANTOS 196.445.117-51 0 42,5 42,5 29/09/1998 27º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
CLEYTON SERGIO LUIZ ALVES LUCAS 195.154.397-10 0 42,5 42,5 22/05/2001 28º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
LUCIA HELENA PACHECO DA SILVA 023.360.447-22 0 40 40 04/07/1966 29º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MARCOS LUIS SALES DE SOUZA 009.108.507-12 0 40 40 14/03/1969 30º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
WANATUR ROSA BEZERRA 076.590.157-96 0 40 40 11/09/1973 31º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MARIA APARECIDA DO CARMO 090.485.517-14 0 40 40 31/05/1976 32º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
LUCIANA MUNIZ GONÇALVES 110.777.707-07 0 40 40 14/10/1978 33º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MARCIO TORRES DA SILVA 129.339.687-70 0 40 40 17/11/1981 34º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
GRACIELE CODARÇO DA SILVA 114.978.917-44 0 40 40 20/03/1985 35º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JEFERSON ROBERTO DA SILVA TITO OLIVEIRA 179.116.737-30 0 40 40 20/11/1994 36º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
LAIZA RODRIGUES DA SILVA 171.778.897-10 0 40 40 09/10/2001 37º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JOSE LUIZ PEREIRA FRANCISCO 721.887.237-91 0 35 35 31/07/1962 38º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
LEONAN PASSOS DE SOUZA 205.764.867-28 0 35 35 22/03/1994 39º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MIGUEL VALENTIN CORREA 194.712-877-90 0 35 35 16/10/2001 40º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
ALEXANDRE AMANCIO DA COSTA 015.694.417-17 0 32,5 32,5 29/05/1966 41º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
ROBSON PEREIRA PUGLIESE 963.239.497-68 0 32,5 32,5 18/03/1967 42º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
ROSANE THEREZA DE LIMA SENRA 011.362.127-28 0 32,5 32,5 06/10/1969 43º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
FRANCISCA ROBERCIANA COSTA DE OLIVEIRA 021.181.263-36 0 32,5 32,5 15/11/1977 44º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
CREUZA MARIA DA SILVA 125.593.367-40 0 32,5 32,5 03/04/1978 45º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JAILTON PEREIRA DOS SANTOS 154.428.197-86 0 32,5 32,5 09/04/1992 46º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
DAYANE DO NASCIMENTO FERREIRA 160.064.647-64 0 32,5 32,5 23/09/1992 47º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JHONATAN DA CONCEIÇÃO SILVA 144.678.777-03 0 32,5 32,5 26/03/1994 48º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MATHEUS DE OLIVEIRA LADISLAU 184.038.307-00 0 32,5 32,5 02/02/1998 49º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
CAROLINE DE AZEVEDO DOS SANTOS 158.212.217-22 0 30 30 03/05/1994 50º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
GABRIELLE CARDOSO VALADÃO 149.752.667-17 0 27,5 27,5 10/08/1991 51º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MAICON CUNHA TEIXEIRA 180.327.117-35 0 27,5 27,5 27/10/1995 52º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL

2

7BIO GUAPIMIRIM23 de Março de 2021 CIDADE DE



ANDREA GONZAGA DE OLIVEIRA 074.167.587-00 0 25 25 07/06/1978 53º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
MARILENE AMANCIO DA COSTA SANTOS 139.224.217-76 0 25 25 30/08/1989 54º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JEANE MARIA CAETANO 063.176.067-47 0 25 25 25/04/1991 55º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JOAO MARCOS SILVA DE ANDRADE 143.266.267-80 0 25 25 24/05/1993 56º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
JESSICA GONÇALVES NOGUEIRA 177.490.177-39 0 25 25 07/10/2000 57º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
FABIANA CODARÇO LAURINDO MEDEIROS 121.028.387-57 0 25 25 05/06/2002 58º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL
VANIA ROSA MISAEL 181.644.017-57 0 7,5 7,5 27/02/1984 59º CLASSIFICÁVEL CLASSIFICÁVEL

3

CIDADE DE

Noo povo mais feliz!

CIDADE DE

Noo povo mais feliz!

CIDADE DE

Noo povo mais feliz!

CIDADE DE

Noo povo mais feliz!

8 BIO GUAPIMIRIM 23 de Março de 2021CIDADE DE



CIDADE DE

BOLETIM
INFORMATIVO
OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE
GUAPIMIRIMwww.guapimirim.rj.gov.br

2021

Assinatura digital


		2021-03-23T20:18:12-0300
	MARINA PEREIRA DA ROCHA FERNANDEZ:13478151716




